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Referat fra ordinær generalforsamling i 
E/F Bellavista 
 

År 2023, den 27. april, kl. 19.00, afholdtes ordinær generalforsamling i E/F Bellavista på adressen 

Skovshoved Hotel, Strandvejen 267, 2920 Charlottenlund. 

 

Der var følgende dagsorden:  

1. Valg af dirigent og referent. 

 

2. Formandens aflæggelse af årsberetning og kasserens fremlæggelse af årsrapport til godken-
delse. 
 

3. Godkendelse af kommende års driftsbudget, herunder fastsættelse af størrelsen af den en-

kelte ejers periodevise betalinger.  

 

4. Drøftelse af større vedligeholdelsesarbejder m.v. 

 

5. Forslag fra bestyrelsen og medlemmerne. 

 

6. Valg af formand for bestyrelsen og op til 5 andre bestyrelsesmedlemmer. 

Bestyrelsesformand Jesper Andersen   på valg 2024 

Bestyrelsesmedlem Hanne Duus Mygdal   på valg 2024 

Bestyrelsesmedlem Peter Sahin Schou Lauritzen  på valg 2024 

Bestyrelsesmedlem Regitze Reeh   på valg 2024 

Bestyrelsesmedlem John Alexander Robbert  på valg 2023 

Bestyrelsesmedlem Caroline Gamst   på valg 2023 

 

7. Valg af 2 suppleanter. 

1. suppleant Andreas Karberg  på valg 2023 
2. suppleant Egon Hedegaard  på valg 2023 

 

8. Valg af revisor. 

Bestyrelsen foreslår genvalg af Kreston CM. 

9. Eventuelt. 
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Punkt 1. Valg af dirigent og referent 
Formanden Jesper Andersen bød velkommen til aftenens generalforsamling. 

Som dirigent blev valgt: Lone Birgitte Christensen 

Som referent blev valgt Camilla Faber fra Newsec. 

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig i hen-

hold til vedtægtens bestemmelser. 

Der var repræsenteret 30 ejere, heraf 2 ved fuldmagt. I fordelingstal var repræsenteret 2.981/6.655. 

 

Punkt 2. Formandens aflæggelse af års-

beretning og kassererens fremlæggelse af 

årsrapport til godkendelse 

Formanden Jesper Andersen fremlagde bestyrelsens beretning, som var udsendt sammen med ind-

kaldelsen til generalforsamling incl. årsrapport og budget. Han ønskede de nye ejere velkommen:   

MaxEmil B Pedersen.   

Gitte Weselenburg.   

 

Bestyrelsen: Bestyrelsen har afholdt 10 møder incl. generalforsamlingen, samt en del andre møder 

på foranledning af beboere vedr. forskellige varmeforanstaltninger.   

 

På valg til bestyrelsen er: Caroline Gamst og John Robbert, der begge ønsker genvalg.  

Suppleant Egon L Hedegaard ønsker genvalg, mens suppleant Andreas Karberg ikke ønsker at gen-

opstille. Bestyrelsen havde i sin skriftlige beretning indstillet, at Jette Vibe-Petersen stillede op til 

valg af suppleant, men i mellemtiden er der sket det, at Regitze Reeh, der først var på valg i 2024, 

ønsker at udtræde af bestyrelsen, fordi hun har påbegyndt egen virksomhed. Regitze vil dog gerne 

opstille som suppleant. Bestyrelsen indstiller derfor nu i stedet, at Jette Vibe-Petersen bliver valgt 

som nyt medlem af bestyrelsen, mens Regitze Reeh bliver suppleant. 

     

 

Årsregnskab 

Der foreligger et udkast til årsrapport til godkendelse på generalforsamlingen.   
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Regnskabet udviser et mindre underskud end budgetteret 129.778 kr. mod budgetteret 297.025 kr. 

Egenkapitalen udgør herefter 1.188.779 kr., og kassen udgør 804.935 kr.   

Som nævnt på sidste års generalforsamling var vores fællesomkostningerne for små, og vi har fore-

løbig budgetteret med en forhøjelse fra 327 kr. pr. fordelingstal til 360 kr. På en kommende ekstra-

ordinær generalforsamling skal der introduceres et udkast til en vedligeholdelsesplan, som vil nød-

vendiggøre en yderligere forhøjelse.   

Forsikringspræmien steg igen i år med ca. 60.000 kr.  

Vandudgiften faldt med knap 100.000 kr.   

Der er brugt 649.563 kr. på vedligeholdelse og reparationer i 2022 mod budgetteret 875.000 kr.  

Vedr. den kommende vedligeholdelsesplan, har vi valgt at samarbejde med en kvalificeret rådgi-

vende ingeniør. Det er vigtigt for bestyrelsen at få kvalificeret rådgivning kontinuerligt i stedet for 

ad hoc.   

 

Vedligeholdelse 

Maling og oliering af vinduesrammer og karme fortsatte i 2022 på nordfløjens sydside. Det er en 6 

års cyklus, som også skal fortsætte i den nye vedligeholdelsesplan.   

Det var også meningen, at pergolaerne skulle males, men før igangsættelse af dette projekt, konsta-

terede malerne, at der var en del råd i træet på pergolaerne. Råd mere nogen steder, mindre andre 

steder. Konklusionen blev, at vi ikke ville spilde penge på maling af pergolaerne, før rådproblema-

tikken var undersøgt nærmere.  Budget opstilles, og Kulturstyrelsen adviseres og evt. undersøge, om 

vi kan få tilskud.   

 

Istandsættelse af kælderskakter 

Vi har udskiftet 2 hegn, der går ned til kælderen ved opgang inde i gården v/ Bellevuevej 5 samt ved 

kælderen til 427. Vi løb desværre ind i et problem med rørstørrelsen på de først leverede hegn. Rør-

størrelsen var forskellig fra tidligere leverede, så Ishøj Hegn måtte omgøre hegnene, hvilket forsin-

kede installationen til januar 2023. Der resterer murerarbejde og maling.   

 

Rørskader 

Der har igen i år været skader på faldstammer, på interne vandrør og kloakproblemer i Vestgården.   

 

 

Sålbænkesagen 
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Foreningen anlagde sidste år retssag mod rådgiver grundet utilstrækkelige sålbænke, som bevirker, 

at muren under sålbænkene bliver misfarvet.   

Der er foretaget syn og skøn, og sagsanlægget løber op i 1.3 mill. kr.  Vi har forsøgt at indgå forlig på 

750.000 kr., men modparten afslog. Det rådgivende firma, der forestod den del af byggeriet, har li-

kvideret firmaet, og sagen er nu overtaget af firmaets forsikringsselskab HDI. Vores retshjælpsfor-

sikring dækker foreløbigt omkostningerne til advokat og skønsmand. Vi har en selvrisiko på 15.000 

kr. Vi har gjort det klart over for vores advokat, at vi skal adviseres så snart omkostningerne nærmer 

sig retshjælpens maksimum. Flere advokater mener, at vi har en god sag.   

 

Sålbænkesagen kører således fortsat, og vi skal i retten den 19. og 20. december 2023. 

 

Varme  

Der er blevet opsat varmemålere fra ISTA på alle radiatorer og gulvarmeanlæg.   

Den elektroniske måling er påbegyndt 1. januar 2023. På Ista’s hjemmeside kan man aflæse data for 

lejlighedens varmeforbrug. Der ikke sammenligningstal fra 2022, så vi må vente, til vi kommer ind 

2024, med at sammenligne. I år 2022 har vi diskuteret mange forskellige forslag fra beboere og le-

verandører og folk fra DTU, om hvilken opvarmningsform, vi kunne erstatte gassen med. Grunden 

var, at gaspriserne hen over sommeren steg voldsomt. Vi har diskuteret jordvarme, solenergi og var-

mepumper. Det er et komplekst problem, så det tog tid at undersøge alle muligheder, samt ind-

hente tilbud. Egon har været dygtig til at indgå fastprisaftale på gassen på et meget lavt niveau gæl-

dende i 2 år. Den aftale udløb den 31. december 2022.   

Heldigvis begyndte gasprisen at falde samtidigt med, at Tyskland fik fyldt lagrene op, og efter-

spørgslen på gas faldt til et mere normalt niveau. Gentofte Fjernvarme havde adviseret os, at vi ville 

blive koblet på Fjernvarmenettet i 2025 og ved telefonisk kontakt nok mere realistisk i 2026/27. Vi 

ville derfor ikke indgå i nye investeringer, så hellere leve med en lidt højere gaspris i et par år for så 

at overgå til fjernvarme.   

 

Forsikringer 

Forsikringspræmien steg som sagt med 60.000 kr. i 2022. Som tidligere informeret af den foregå-

ende formand, er vi blevet advaret om, at forsikringsselskaberne ikke vil forsikre en fredet ejendom, 

og heller ikke en ejendom, som ikke bliver tilstrækkeligt renoveret. I en udbudsrunde mellem 7 sel-

skaber var der kun et, som ville indgå en kontrakt på vores ejendom. Vi har nu indledt et dialog-

møde med forsikringsmægleren, bestyrelsen samt Peter Kalen således, at vi kan få en konstruktiv 

dialog om vores vedligehold af bygninger, og hvordan forsikringsselskaberne reagerer på vores 

mange uheld. Vi har anmeldt skader for 770.000 kr. igennem de sidste 5 år.  Se nærmere om forsik-

ring i den skriftlige beretning. 
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Plan for vedligeholdelse  

Projektet i 2014 -18 var en facaderenovering, vi mangler nu den tekniske renovering.   

Facaderenoveringen var nødvendig og er fortsat vigtig, idet malerfirmaet siger, at malingen på faca-

den holder ca. 8-10 år. Malingen til vinduesrammer holder ca. 5 år, og vi har valgt at male i en cy-

klus på 6 år.   

Vedrørende garagemembranen, som var en del af det store budget 2014-2018, indgår den stadig i 

planerne for vedligeholdelse, men sagen er vanskelig, og vi har endnu ikke fundet den rigtige løs-

ning. Vi starter med at gennemgå alle garager i næste uge. 

Den foregående bestyrelse havde indbudt et ingeniørfirma til at lave en vedligeholdelsesplan, men 

resultatet af den var ikke tilfredsstillende og ikke brugbar for bestyrelsen.  

Vi kontaktede derfor et andet rådgivende ingeniørfirma, Lars Ørtoft, for at udarbejde en 10 års ved-

ligeholdelsesplan, som er operationel for denne og fremtidige bestyrelser.   

Denne plan foreligger nu og blev drøftet på beboermøde her tidligere på måneden.  

På baggrund af drøftelserne på mødet besluttede bestyrelsen at trække den planlagte finansiering af 

vedligeholdelsesplanen tilbage, mens bestyrelsen arbejder på at få et bedre finansieringstilbud på 

lån til de ejere, der ønsker at bruge et sådant tilbud. Dette er en ændring i forhold til afsnittet om 

finansieringen af vedligeholdelsesplanen i den skriftlige beretning.  

 

Se i øvrigt i den skriftlige beretning om vedligeholdelsesplanen og vores foreløbige tanker om finan-

siering. 

 

ProBo 

Er et informationssystem, som vores administrator Newsec har indført. Systemet kan åbnes af bebo-

erne og herigennem informere beboerne om forskellige regler og nye informationer om driften af 

ejerforeningen etc. Det er samtidig et system, hvor bestyrelsen bliver informeret om betaling af  fak-

turaer. Alle fakturaer der vedrører Ejerforeningen skal underskrives af 3  bestyrelsesmedlemmer.   

 

Parkering 

Vi henstiller til beboerne, at de parkerer rigtigt og lige i båsene. Så bliver der plads til flest mulige 

biler.  

 

 

 

Ladestandere   
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Bestyrelsen har drøftet opsætning af ladestandere til El biler i Bellavista. Der er forskellige tilbud i 

omløb, nogle endda gratis. Der er en del problematikker, der skal undersøges, før vi kan gå videre 

med  opsætning, såsom:  Har vi strømkapacitet nok i vores system? Parkeringsreglement for el plad-

ser osv.  Kulturstyrelsen opfordrer os til at følge med i et pilotprojekt, der finder sted hos vor nabo i 

Bellevuebugten.   

 

Bogudgivelse  

I september holdt vi en fin reception, hvor vi fejrede udgivelsen af bogen om Bellavista. I solskin og 

orkan, så vi måtte trække arrangementet om på pladsen ved  porten. En begivenhedsrig dag med 

taler og gæster. Heriblandt sponsorer til bogens udgivelse.   

Bogen bliver blandt andet solgt i butikken på Louisiana. Stor tak til John Roberts for det store ar-

bejde.   

 

Hjemmeside  

Vi har udsendt ni nyhedsbreve ud til alle beboere og yderligere information gennem 22 opslag/ar-

tikler få foreningens hjemmeside.   

 

Storskrald  

Ny procedure. Storskrald kan udsættes ved Prinsessestien hver 14. dag, i alle ulige ugenumre på 

torsdage. Så vil det blive afhentet af Gentofte kommune.   

 

Gode råd fra brandekspert på en gennemgang i Bellavista   

Konklusionen er, at der skal investeres i forskellige brandforanstaltninger såsom en branddør i va-

skekælderen. Alle huller omkring rør og kabler hele vejen rundt i kælderen skal lukkes med brand-

sikker fugemasse. Samtidigt skal der undersøges muligheder for at forbedre brandsikkerheden un-

der taget. (Brandkarm)  

 

Altaner  

Condor entreprise har besluttet at reparere 7 altanbunde gratis. Dette sker i Maj 2023.   

Vicevært: tak til Poul Lismoes og hans team, og velkommen til Kasper som ny mand på stedet.   

 

Der var herefter mulighed for at stille spørgsmål til eller kommentere beretningen. 
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En ejer, Charlotte, ønskede svar på, om hendes lejlighed var med på listen over de altanbunde, der 

ville blive repareret. Også Erik ønskede svar på, hvornår hans altan blev lavet. Bestyrelsen tilkende-

gav at ville vende tilbage på mail om, hvilke altaner der ville blive besigtiget og om nødvendigt repa-

reret og om hvornår. 

 

En anden ejer, Guldbrandsen, var enig med bestyrelsen i, at fællesomkostningerne var for små, også 

når vi sammenlignede os med andre tilsvarende ejerforeninger. 

 

Beretningen blev herefter taget til efterretning. 

Camilla Faber gennemgik årsregnskabet for året 2022, som viste et underskud på 129.778,00 kr. 

Underskuddet blev overført til egenkapitalen, der herefter udgør 1.188.779,00 kr. 

Årsregnskabet blev herefter godkendt. 

 

Punkt 3. Godkendelse af kommende års driftsbudget, 

herunder fastsættelse af størrelsen af den enkelte ejers 

periodevise betalinger. 
Camilla Faber gennemgik budgettet for året 2023. 

Sidste års fællesudgifter var baseret på et tal, der hed 327 kr. pr. fordelingstal, og ikke 350 kr. som 

refereret i i årsberetningen for 2022. I budgettet for 2023 er tallet 360 kr., altså en stigning på 10 %. 

For budget 2024 er der indlagt en prognose, hvor vi har indregnet ca. 4% inflationsstigning. Vi må 

nok regne med at skulle indregne inflationsstigninger også i fremtiden, men hvor længe og hvornår 

inflationen bliver tøjlet, ved vi ikke.  

Budgettet blev herefter godkendt. 

 

Punkt 4. Drøftelse af større vedligeholdelsesarbejder 

m.v. 

Dirigenten indledte punktet med at understrege, at der ikke under dette punkt var muligt at træffe 

beslutninger. Det havde krævet, at der var indkommet et egentligt forslag, som medlemmerne i god 

tid forinden havde haft mulighed for at gøre sig bekendt med, og det var ikke tilfældet. 

Formand Jesper Andersen fortalte om kommende projekter for ejendommen. 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

9
c
fc

a
2
Q

Q
jK

K
2
4
9
9
6
5

5
5

0



  

 

8 (9) 

Facader skal vedligeholdes løbende, så de ikke bliver grønne. Ligesom vinduerne og falsen skal olie-

res udvendigt. Indvendigt er det ejer selv, som selv skal sørge for det. 

Varmen skal skiftes til fjernvarme forventeligt i 2026/27. 

Rør skal udskiftes. 

Bestyrelsen har haft møde med Jyske Bank og 2 andre banker. De ligger meget ens.  

Bestyrelsen forventer som anført ovenfor at indkalde til ekstraordinær generalforsamling senere på 

året om finansieringen af de kommende års større vedligeholdelsesprojekter. 

Der var spørgsmål til, om Kulturstyrelsen er inde over, når der laves noget på ejendommen. Besty-

relsen kunne bekræfte, at man er i løbende dialog med Kulturstyrelsen, som skal godkende de fleste 

tiltag på ejendommen. 

Bestyrelsen håber på at få tilskud fra Kulturstyrelsen til kommende projekter. 

 

Punkt 5. Forslag fra bestyrelsen og medlemmene 
Der var ikke indkommet nogen forslag. 

 

Punkt 6. Valg af formand for bestyrelsen og op til 5 andre 

bestyrelsesmedlemmer 
Som bestyrelsesmedlemmer var John Alexander Robbert og Caroline Gamst på valg for to år. Begge 

var villige til genvalg.  Derudover ønskede Regitze Reeh at udtræde at bestyrelsen og bestyrelsen 

indstillede i stedet Jette Vibe-Petersen. Alle blev valgt ved fredsvalg. 

 

Herefter ser bestyrelsen således ud: 

Bestyrelsesformand Jesper Andersen  på valg 2024 

Bestyrelsesmedlem Hanne Duus Mygdal  på valg 2024 

Bestyrelsesmedlem Peter S. S. Lauritzen  på valg 2024 

Bestyrelsesmedlem Jette Vibe-Petersen  på valg 2025  

Bestyrelsesmedlem John Alexander Robbert  på valg 2025 

Bestyrelsesmedlem Caroline Gamst   på valg 2025 
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Punkt 7. Valg af 2 suppleanter 

Som suppleant blev valgt Egon Hedegaard som 1. suppleant og Regitze Reeh som 2. suppleant. 

Begge blev valgt for et år. 

 

Punkt 8. Valg af revisor 

Kreston CM blev genvalgt som revisor. 

 

Punkt 9. Eventuelt 

Under eventuelt blev følgende emner drøftet: 

• Affaldssortering. Hanne har kontaktet kommunen, om der kunne være et alternativ til hvor 

affaldsbeholderne skal stå. Det er der ikke siger kommunen. Man er blevet bedre til at sor-

tere, men det kan gøres bedre. Især pap. Det skal pakkes sammen. Restaffald er det eneste 

affald, som må komme i skakterne. Juletræ og plantegrus har været puttet i skakterne, og 

det er ikke restaffald. Der kommer ikke en anden affaldsløsning.  

• App. Man kan downloade en app som hedder ”affaldsportalen”, hvor man kan se, hvornår 

de forskelige beholdere bliver tømt. 

• Vicevært. Ros til Kasper (ansat af Poul Lismoes) 

• Arkivering af gammelt materiale. Egon overrakte en erkendtlighed til de 2 ”arkiveringsda-

mer” Jette og Flemming. 

 

Dirigenten afsluttede herefter generalforsamlingen kl. 20.23 og takkede for god ro og orden. 

 

Nærværende referat er underskrevet digitalt af bestyrelsen og dirigenten. Som dokumentation for 

digital signering, henvises til særskilt dokument vedhæftet nærværende referat. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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ID: d3724eb8-4f1f-4711-b009-e51ab8791681
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42019 Dorte Caroline Gamst
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Dorte Caroline Gamst
Bestyrelsesmedlem
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Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 09:18:05
Underskrevet med MitID

42019 Hanne Duus Mygdal

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hanne Duus Mygdal
Bestyrelsesmedlem
ID: f3745585-96b4-4a9e-86dc-34bff89e687b
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 07:58:05
Underskrevet med MitID

42019 Jette Vibe-Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jette Vibe-Petersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6aedbc0b-7070-4263-aa2a-19485e2dec25
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 07:19:47
Underskrevet med MitID

42019 Peter Shahin Schou Lauritzen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Shahin Schou Lauritzen
Bestyrelsesmedlem
ID: c798727c-3341-41f0-b473-4f2e42da9ea0
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 08:43:16
Underskrevet med MitID

Lone Birgitte Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lone Birgitte Christensen
Dirigent
ID: a9227611-5277-415a-87b4-e2f49769d994
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 12:21:58
Underskrevet med MitID



{
  "at_hash": "9UDxNiubTtT_DiL5mcpnPw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1684824164",
  "birthdate": "1966-04-18",
  "exp": "1684827765",
  "iat": "1684824165",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "6a0f53b2-811d-4e14-b6af-6a0e1618ffb7",
  "name": "Peter Shahin Schou Lauritzen",
  "nonce": "638204209387711043.OTAyNGJjM2YtZTg0Mi00ZjE1LWI5YjgtNzEyZmUxMzBkN2QxODhkNGQ0ODUtMGRlOS00M2VkLWFhN2UtY2ZjN2U0Y2VlNGVl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "c798727c-3341-41f0-b473-4f2e42da9ea0",
  "rat": "1684824139",
  "sid": "230620ee-d8a5-4d62-b060-f8a5f63ad7f9",
  "sub": "c798727c-3341-41f0-b473-4f2e42da9ea0",
  "transaction_id": "3fc7072d-54e9-421d-aa54-83e99a27e10e",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2FhMmQ1YzktNDcwMi00N2FlLWI1MWEtM2RiMmU5NmEyNDM5fDAwMDAwMDA2fDdiMWRjYTg5LWQ5ZjQtNGRkNi04NzlkLWZhODllMWY2MzhiZXwyNDk5NjU1NTA=",
  "signedAtUtc": "2023-05-23T06:43:16.0303285Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.42",
  "signOrderIds": "249965550",
  "agreementId_9cfca2QQjKK249965550": "9cfca2QQjKK249965550"
}


{
  "at_hash": "0Sn5SoTa0_i4-LK9aJXoPg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1683713795",
  "birthdate": "1953-10-11",
  "exp": "1683717396",
  "iat": "1683713796",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "0acde947-7226-4599-9f3e-168868611ad7",
  "name": "Lone Birgitte Christensen",
  "nonce": "638193105580836804.MDU0OWYxMjktOTEzNS00YjBlLWI4OGMtYmIzYTUwYjUxOTM0NzljZTA3ZWUtMmYyYi00MGFkLTg3MjQtNjJmYmQ2YzBhNmUz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "a9227611-5277-415a-87b4-e2f49769d994",
  "rat": "1683713760",
  "sid": "2a950826-f9bf-4af3-b8f5-c9c6fd6d1232",
  "sub": "a9227611-5277-415a-87b4-e2f49769d994",
  "transaction_id": "6bc68977-a0ad-43b7-9dca-06278953faf0",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2FhMmQ1YzktNDcwMi00N2FlLWI1MWEtM2RiMmU5NmEyNDM5fDAwMDAwMDA3fGE5NzVhZDMxLTBlMTEtNGEzZC1hNzg5LTA1ZWJmY2MzNWY2N3wyNDk5NjU1NTA=",
  "signedAtUtc": "2023-05-10T10:21:58.0748009Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249965550",
  "agreementId_9cfca2QQjKK249965550": "9cfca2QQjKK249965550"
}




Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 9cfca2QQjKK249965550.
The document is part of the order with Reference ID 8d2f6egTtTP249965550.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-05-23T06:43:16.137Z 
The date and time is given in UTC.
 
This is the only document in the order.
 
Signers
 
42019 Jesper Andersen <jesper_andersen@live.dk> 
Using MitID with ID 2e2bacd1-b641-4d08-ad9c-608847f25b12 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2023-05-14T07:03:08.141Z from 93.167.70.87:51496
 
42019 John Alexander Robbert <robbert@mail.dk> 
Using MitID with ID d3724eb8-4f1f-4711-b009-e51ab8791681 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-15T09:01:49.067Z from 83.94.43.166:32639
 
42019 Dorte Caroline Gamst <caga08@hotmail.com> 
Using MitID with ID b08ce6be-7c85-4973-af52-8f5a4d8e139f 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-16T07:18:05.642Z from 195.225.89.16:20317
 
42019 Hanne Duus Mygdal <klampenborg21@gmail.com> 
Using MitID with ID f3745585-96b4-4a9e-86dc-34bff89e687b 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-10T05:58:05.479Z from 109.56.99.151:50205
 
42019 Jette Vibe-Petersen <jette.vibe-petersen@outlook.dk> 
Using MitID with ID 6aedbc0b-7070-4263-aa2a-19485e2dec25 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-16T05:19:47.951Z from 80.163.34.45:32156
 
42019 Peter Shahin Schou Lauritzen <shahin.lauritzen@gmail.com> 
Using MitID with ID c798727c-3341-41f0-b473-4f2e42da9ea0 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-23T06:43:16.148Z from 83.94.47.153:39621
 
Lone Birgitte Christensen <lonebirgitteusa@gmail.com> 
Using MitID with ID a9227611-5277-415a-87b4-e2f49769d994 
As Dirigent 
Signed 2023-05-10T10:21:58.273Z from 109.59.245.134:53667
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 4C2FC940E2A2FE1843670AA5E19E7A2C ¬
D9C7AFD99C38E44E483F36686F3FE4A9 ¬
D7B9C9DFC6C07C2D756EBC61156A3468 ¬
D3B463126460979B89846CD096D5BCE5


When What Who Where


10-05-2023
05:28:42


Created Camilla Faber
caf@newsec.dk


172.20.9.221


10-05-2023
05:57:34


Opened 42019 Hanne Duus Mygdal
klampenborg21@gmail.com


109.56.99.151
:50205


10-05-2023
05:58:05


Signed 42019 Hanne Duus Mygdal
klampenborg21@gmail.com


109.56.99.151
:51428


10-05-2023
10:16:58


Opened Lone Birgitte Christensen
lonebirgitteusa@gmail.com


109.59.245.13
4:54506


10-05-2023
10:21:58


Signed Lone Birgitte Christensen
lonebirgitteusa@gmail.com


109.59.245.13
4:1696


14-05-2023
07:02:24


Opened 42019 Jesper Andersen
jesper_andersen@live.dk


93.167.70.87:
51436


14-05-2023
07:03:08


Signed 42019 Jesper Andersen
jesper_andersen@live.dk


93.167.70.87:
52116


14-05-2023
07:04:16


Opened 42019 Jesper Andersen
jesper_andersen@live.dk


93.167.70.87:
54899


15-05-2023
08:57:33


Opened 42019 John Alexander Robbert
robbert@mail.dk


83.94.43.166:
33060


15-05-2023
09:01:49


Signed 42019 John Alexander Robbert
robbert@mail.dk


83.94.43.166:
42385


16-05-2023
05:08:53


Opened 42019 Jette Vibe-Petersen
jette.vibe-petersen@outlook.dk


80.163.34.45:
33515


16-05-2023
05:19:47


Signed 42019 Jette Vibe-Petersen
jette.vibe-petersen@outlook.dk


80.163.34.45:
52241


16-05-2023
07:16:45


Opened 42019 Dorte Caroline Gamst
caga08@hotmail.com


195.225.89.16
:20566


16-05-2023
07:18:05


Signed 42019 Dorte Caroline Gamst
caga08@hotmail.com


195.225.89.16
:23312


23-05-2023
06:42:55


Opened 42019 Peter Shahin Schou
Lauritzen
shahin.lauritzen@gmail.com


83.94.47.153:
39953


23-05-2023
06:43:16


Signed 42019 Peter Shahin Schou
Lauritzen
shahin.lauritzen@gmail.com


83.94.47.153:
40031
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{
  "at_hash": "K2h8pKj5W8Kxprw5uvso8g",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1684221396",
  "birthdate": "1957-12-09",
  "exp": "1684224998",
  "iat": "1684221398",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "7d211900-a1e8-4e7d-a785-fdb0b06bda58",
  "name": "Dorte Caroline Gamst",
  "nonce": "638198181593509073.ZWI3ZTBhNzAtOGUxNC00ZTA5LTgyNTktNjNjNzBjZjkwNjFhYTRiZTdlMWItNDRhYi00ZDg3LThiOTctOTQ1NDkxZDVlMzBl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "b08ce6be-7c85-4973-af52-8f5a4d8e139f",
  "rat": "1684221359",
  "sid": "03d2ad30-d339-4774-8567-21f0c7886585",
  "sub": "b08ce6be-7c85-4973-af52-8f5a4d8e139f",
  "transaction_id": "40cc9374-275a-4843-ae70-fc2485fca0b0",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2FhMmQ1YzktNDcwMi00N2FlLWI1MWEtM2RiMmU5NmEyNDM5fDAwMDAwMDAzfDk4NDQ4M2UyLTNhNDctNDJlNy05MWFmLTJkNWEzMmIwNzgwM3wyNDk5NjU1NTA=",
  "signedAtUtc": "2023-05-16T07:18:05.477601Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249965550",
  "agreementId_9cfca2QQjKK249965550": "9cfca2QQjKK249965550"
}


{
  "at_hash": "lb-008L_6R7Qh6GQjtC8NQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1683698237",
  "birthdate": "1943-06-20",
  "exp": "1683701839",
  "iat": "1683698239",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "c4419adc-2104-4097-8def-b91a6415186a",
  "name": "Hanne Duus Mygdal",
  "nonce": "638192949640850558.NWQzMTU1MTktMGE4Ni00NmE0LWEyM2UtZGQ0MjQzMmFlMDYwODIzOTBhZDMtNDQzMi00NDYzLTkwNmItM2YyN2M1NTc5YTU5",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "f3745585-96b4-4a9e-86dc-34bff89e687b",
  "rat": "1683698164",
  "sid": "faea4cfe-fc2a-456e-a538-ac0e64f104ff",
  "sub": "f3745585-96b4-4a9e-86dc-34bff89e687b",
  "transaction_id": "1e3947e0-76ee-4012-9759-afd1768c80a1",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2FhMmQ1YzktNDcwMi00N2FlLWI1MWEtM2RiMmU5NmEyNDM5fDAwMDAwMDA0fDA1YWVhZTU3LWE4ZTEtNDQ1ZS1hOWRmLTc2OWVjMTQxMGQ1ZXwyNDk5NjU1NTA=",
  "signedAtUtc": "2023-05-10T05:58:05.3502355Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 11; 2201116SG) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249965550",
  "agreementId_9cfca2QQjKK249965550": "9cfca2QQjKK249965550"
}


{
  "at_hash": "VKvSBuFQXHB0nwN7X59zMw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1684047732",
  "birthdate": "1949-06-21",
  "exp": "1684051333",
  "iat": "1684047733",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "7ec61bdf-bb06-48cb-96cf-42301a78b0fb",
  "name": "Jesper Andersen",
  "nonce": "638196444862892467.MDdmNDZlOTAtNjNkMi00OTcxLWEyNmYtYWI5YWFjOTkyYjZmMDQyZjIxM2QtN2E0MC00NjYwLTg0MjQtOTgxNmQzOTE4ODc2",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "2e2bacd1-b641-4d08-ad9c-608847f25b12",
  "rat": "1684047686",
  "sid": "899c2b18-217e-45bd-bae4-149dcadc0608",
  "sub": "2e2bacd1-b641-4d08-ad9c-608847f25b12",
  "transaction_id": "d8f01ea7-31e8-46de-aa79-b68dd321e31c",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2FhMmQ1YzktNDcwMi00N2FlLWI1MWEtM2RiMmU5NmEyNDM5fDAwMDAwMDAxfDRiNGRkMzQyLTczY2EtNGE4OC04N2E5LTFlYTRhN2JlZTI2ZnwyNDk5NjU1NTA=",
  "signedAtUtc": "2023-05-14T07:03:08.004293Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 16_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249965550",
  "agreementId_9cfca2QQjKK249965550": "9cfca2QQjKK249965550"
}


{
  "at_hash": "xWCzajArHr0DJ9UCnMUbtQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1684213709",
  "birthdate": "1954-10-13",
  "exp": "1684217310",
  "iat": "1684213710",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "1d12b902-9388-494d-a02d-e2d0f575085d",
  "name": "Jette Vibe-Petersen",
  "nonce": "638198104685801069.OWVjMDFlYjktMDBiZC00MjViLTk1ZGItMmE5MDJmODliMzJlYTY1MzRmMDAtZjM4OC00ZDYxLThmZDYtYmRmY2U3Y2EzNzYy",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "6aedbc0b-7070-4263-aa2a-19485e2dec25",
  "rat": "1684213668",
  "sid": "6f2ed105-974c-41ec-a85d-e844271a9d0c",
  "sub": "6aedbc0b-7070-4263-aa2a-19485e2dec25",
  "transaction_id": "ad1891a4-bd6d-46e3-bbc9-963ceafe4ec5",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2FhMmQ1YzktNDcwMi00N2FlLWI1MWEtM2RiMmU5NmEyNDM5fDAwMDAwMDA1fDFjOTUwZTAxLTRhNWQtNDg3YS05MmQ0LWVkMGE5ZDhlY2I2ZnwyNDk5NjU1NTA=",
  "signedAtUtc": "2023-05-16T05:19:47.80835Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.42",
  "signOrderIds": "249965550",
  "agreementId_9cfca2QQjKK249965550": "9cfca2QQjKK249965550"
}


{
  "at_hash": "Fbp7IYNqdovIJhIpBuWsIg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1684141045",
  "birthdate": "1951-01-07",
  "exp": "1684144646",
  "iat": "1684141046",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "1f74cdbe-a67a-44ac-82b2-31499bd62a65",
  "name": "John Alexander Robbert",
  "nonce": "638197378256289717.N2E3MzU3YmEtMTgzNS00MjAxLWE5M2EtMTE3YWZjZTExYWY2MGI5NmZjYjYtMzhhYS00YjQzLWIzZjMtZDhlNTMzMGVkYjlm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "d3724eb8-4f1f-4711-b009-e51ab8791681",
  "rat": "1684141026",
  "sid": "3c428ceb-0921-4622-907f-ea4367e3dffc",
  "sub": "d3724eb8-4f1f-4711-b009-e51ab8791681",
  "transaction_id": "995fc6ae-48bb-46d5-904c-738f48e057f5",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2FhMmQ1YzktNDcwMi00N2FlLWI1MWEtM2RiMmU5NmEyNDM5fDAwMDAwMDAyfDdkZGFjZjdhLWRkYWEtNDhlNi1hNTY5LThiMTM0MjJhZGJkYnwyNDk5NjU1NTA=",
  "signedAtUtc": "2023-05-15T09:01:48.955764Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249965550",
  "agreementId_9cfca2QQjKK249965550": "9cfca2QQjKK249965550"
}
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